
 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 08,20 1 05,20 0 37,70

N.R. 1 08,20 1 05,20 0 37,70

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Fiona Meuffels Echt 3.603,14 1 16,10 1 825,40 0 825,40 1 12,90 4 822,20 0 822,20 0 40,70 1 877,74 0 877,74

2 Aniek van Kimmenade Weert 3.487,64 1 18,10 3 784,60 0 784,60 1 15,30 7 771,34 0 771,34 0 43,10 4 787,24 0 787,24

3 Daphne van de Laar Nederweert 3.471,78 1 17,00 2 806,87 0 806,87 1 12,20 2 837,44 0 837,44 0 42,60 2 805,56 0 805,56

4 Sharon de Klerk Alblasserdam 3.340,70 1 23,50 7 681,32 0 681,32 1 11,10 1 861,77 0 861,77 0 46,40 14 673,37 0 673,37

5 Jacqueline Teley Heythuysen 3.274,25 1 19,90 5 749,06 0 749,06 1 14,30 5 792,27 0 792,27 0 44,90 12 723,61 0 723,61

6 Linda van Wegberg Echt 3.182,46 1 19,30 4 760,78 0 760,78 1 15,50 8 767,20 0 767,20 0 43,10 4 787,24 0 787,24

7 Renate Oskam Gouda 3.145,36 1 27,10 12 618,04 0 618,04 1 14,90 6 779,67 0 779,67 0 44,80 11 727,05 0 727,05

8 Kayleigh Engels Heythuysen 3.094,12 1 26,10 11 635,17 0 635,17 1 16,10 10 754,87 0 754,87 0 44,30 8 744,41 0 744,41

9 Shari Veggelers Heythuysen 3.061,62 0,00 0 0,00 1 18,90 13 699,12 0 699,12 0 44,60 9 733,96 0 733,96

10 Marlou Jacobs Heythuysen 2.994,85 1 24,30 10 666,87 0 666,87 1 12,80 3 824,37 0 824,37 0 44,00 7 754,97 0 754,97

11 Chanou Leeters Weert 2.940,72 1 31,10 15 552,95 0 552,95 1 15,90 9 758,97 0 758,97 0 44,70 10 730,50 0 730,50

12 Britt Jansen Weert 2.928,93 1 23,60 8 679,50 0 679,50 1 16,50 11 746,73 0 746,73 0 43,80 6 762,06 0 762,06

13 Juliet Op het Veld Echt 2.897,30 1 24,10 9 670,46 0 670,46 1 21,30 18 653,69 0 653,69 0 46,50 16 670,11 0 670,11

14 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 2.878,57 1 21,10 6 725,98 0 725,98 1 19,70 14 683,74 0 683,74 0 42,90 3 794,53 0 794,53

15 Tamara Groenendijk Gouda 2.761,24 1 30,10 13 568,71 0 568,71 1 20,10 16 676,14 0 676,14 0 49,40 20 580,50 0 580,50

16 Romy Tichelaar Zevenaar 2.635,96 1 30,70 14 559,21 0 559,21 1 20,90 17 661,11 0 661,11 0 49,20 19 586,38 0 586,38

17 Nicole Luijten Weert 2.601,36 1 38,10 20 452,30 0 452,30 1 23,30 19 617,48 0 617,48 0 46,10 13 683,22 0 683,22

18 Anika van Dam Heythuysen 2.568,00 1 33,20 18 520,99 0 520,99 1 17,50 12 726,63 0 726,63 0 46,40 14 673,37 0 673,37

19 Manon Zengerink Zevenaar 2.423,43 1 35,50 19 487,72 0 487,72 1 27,90 25 539,92 0 539,92 0 49,10 18 589,33 0 589,33

20 Kristel van Kimmenade Weert 2.369,51 1 31,80 16 542,13 0 542,13 1 19,90 15 679,93 0 679,93 0 48,80 17 598,26 0 598,26

21 Corine Leenheer Alblasserdam 2.226,08 1 38,90 21 441,87 0 441,87 1 23,50 20 613,94 0 613,94 0 50,50 23 548,98 0 548,98

22 Desirée Moonen Nederweert 2.216,13 1 40,80 22 417,98 0 417,98 1 26,30 24 565,99 0 565,99 0 50,10 22 560,29 0 560,29

23 Dana Verdonschot Heythuysen 2.087,31 1 46,10 24 357,91 0 357,91 1 30,30 27 502,61 0 502,61 0 52,10 24 505,58 0 505,58

24 Inge Wolters Weert 2.048,14 0,00 0 0,00 1 26,20 23 567,65 0 567,65 0 49,70 21 571,77 0 571,77

25 Mireille van Dael Weert 1.974,17 1 33,10 17 522,48 0 522,48 1 23,60 21 612,18 0 612,18 0 49,10 27 589,33 3.02 400 189,33

26 Kirsten Groenendijk Gouda 1.908,03 1 44,80 23 371,75 0 371,75 1 26,10 22 569,32 0 569,32 0 52,40 25 497,76 0 497,76

27 Demi Smeets Weert 1.712,33 1 59,20 25 250,88 0 250,88 1 30,00 26 507,15 0 507,15 0 52,80 26 487,49 0 487,49

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-1 C-2 C-3C-MEISJES
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008  17:17
Events Director : Dhr. W.P.C.  de Klerk

V.K. : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigade totaal

1 Fiona Meuffels Echt 3.603,14

2 Aniek van Kimmenade Weert 3.487,64

3 Daphne van de Laar Nederweert 3.471,78

4 Sharon de Klerk Alblasserdam 3.340,70

5 Jacqueline Teley Heythuysen 3.274,25

6 Linda van Wegberg Echt 3.182,46

7 Renate Oskam Gouda 3.145,36

8 Kayleigh Engels Heythuysen 3.094,12

9 Shari Veggelers Heythuysen 3.061,62

10 Marlou Jacobs Heythuysen 2.994,85

11 Chanou Leeters Weert 2.940,72

12 Britt Jansen Weert 2.928,93

13 Juliet Op het Veld Echt 2.897,30

14 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 2.878,57

15 Tamara Groenendijk Gouda 2.761,24

16 Romy Tichelaar Zevenaar 2.635,96

17 Nicole Luijten Weert 2.601,36

18 Anika van Dam Heythuysen 2.568,00

19 Manon Zengerink Zevenaar 2.423,43

20 Kristel van Kimmenade Weert 2.369,51

21 Corine Leenheer Alblasserdam 2.226,08

22 Desirée Moonen Nederweert 2.216,13

23 Dana Verdonschot Heythuysen 2.087,31

24 Inge Wolters Weert 2.048,14

25 Mireille van Dael Weert 1.974,17

26 Kirsten Groenendijk Gouda 1.908,03

27 Demi Smeets Weert 1.712,33

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-MEISJES
0 40,00 0 38,90 1 38,00

0 40,00 0 00,00 0 00,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 43,90 1 851,61 0 851,61 0 42,10 3 873,79 0 873,79 1 38,00 1 1000,00 0 1000,00

0 47,30 5 734,65 0 734,65 0 38,90 1 1000,00 0 1000,00 1 43,30 4 915,81 0 915,81

0 44,60 2 826,58 0 826,58 0 43,40 7 825,62 0 825,62 1 39,10 2 982,14 0 982,14

0 53,40 17 553,78 0 553,78 0 39,60 2 971,47 0 971,47 1 49,30 7 826,15 0 826,15

0 47,70 6 721,65 0 721,65 0 44,60 10 782,73 0 782,73 1 41,10 3 950,19 0 950,19

0 48,20 9 705,62 0 705,62 0 44,10 16 800,41 5.11 250 550,41 1 46,50 6 867,24 0 867,24

0 46,90 3 747,81 0 747,81 0 42,60 4 855,05 0 855,05 1 53,80 11 762,84 0 762,84

0,00 0 0,00 0 43,30 5 829,26 0 829,26 1 53,60 10 765,58 0 765,58

0 46,90 3 747,81 0 747,81 0 47,80 13 675,81 0 675,81 1 45,60 5 880,73 0 880,73

0 47,90 7 715,21 0 715,21 0 48,70 14 647,69 0 647,69 1 58,50 13 700,31 0 700,31

0 49,10 10 677,41 0 677,41 0 55,40 23 465,27 0 465,27 1 53,00 8 773,84 0 773,84

0 48,10 8 708,81 0 708,81 0 46,70 11 711,34 0 711,34 0,00 0 0,00

0 51,10 14 617,61 0 617,61 0 44,40 9 789,77 0 789,77 1 53,50 9 766,95 0 766,95

0 49,20 11 674,32 0 674,32 0 54,60 22 484,56 0 484,56 2 10,20 15 560,65 0 560,65

0 54,80 21 517,52 0 517,52 0 44,10 8 800,41 0 800,41 1 58,20 12 704,19 0 704,19

0 55,00 22 512,50 0 512,50 0 43,30 5 829,26 0 829,26 2 12,80 17 532,71 0 532,71

0 49,30 12 671,25 0 671,25 0 49,30 15 629,42 0 629,42 0,00 0 0,00

0 50,10 13 647,01 0 647,01 0 54,50 21 487,01 0 487,01 0,00 0 0,00

0 54,60 20 522,58 0 522,58 0 47,70 12 678,99 0 678,99 2 05,40 14 615,19 0 615,19

0 53,30 26 556,45 4.07 250 306,45 0 52,10 17 549,19 0 549,19 0,00 0 0,00

0 53,80 19 543,22 0 543,22 0 53,20 19 519,93 0 519,93 2 17,50 18 485,07 0 485,07

0 52,80 15 569,92 0 569,92 0 53,20 19 519,93 0 519,93 0,00 0 0,00

0 56,30 23 480,85 0 480,85 0 52,80 18 530,42 0 530,42 2 11,30 16 548,70 0 548,70

0 53,10 16 561,81 0 561,81 0 50,40 24 596,91 5.04 250 346,91 0,00 0 0,00

0 53,40 17 553,78 0 553,78 0 52,60 25 535,73 5.15 250 285,73 0,00 0 0,00

0 57,40 25 455,38 0 455,38 0 59,40 27 378,99 5.07 250 128,99 2 28,80 19 385,58 0 385,58

0 56,90 24 466,81 0 466,81 0 54,80 26 479,67 5.07 250 229,67 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-5 C-6
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

C-4

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008  17:17
Events Director : Dhr. W.P.C.  de Klerk

V.K. : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 1 05,10 1 00,20 0 34,50

N.R. 1 05,10 1 00,20 0 34,50

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Ken Boonen Heythuysen 3.990,46 1 05,30 1 995,09 0 995,09 1 03,30 1 919,73 0 919,73 0 34,60 1 995,37 0 995,37

2 Ivo Hover Echt 3.596,70 1 09,90 2 886,38 0 886,38 1 08,50 3 794,61 0 794,61 0 36,40 2 914,31 0 914,31

3 Stan Snijders Heythuysen 3.467,21 1 10,40 3 875,04 0 875,04 1 07,60 2 815,41 0 815,41 0 37,50 10 866,92 3.02 400 466,92

4 Bas van Helden Heythuysen 3.289,80 0,00 0 0,00 1 11,20 4 734,35 0 734,35 0 39,20 3 796,88 0 796,88

5 Martijn Kortlever Gouda 2.762,30 1 23,70 5 608,16 0 608,16 1 18,70 7 583,86 0 583,86 0 40,50 4 745,94 0 745,94

6 Bas Keet Zevenaar 2.706,06 1 24,50 6 594,24 0 594,24 1 19,60 8 567,47 0 567,47 0 43,20 5 647,40 0 647,40

7 Frank van de Cruijs Weert 2.553,28 1 23,10 4 618,76 0 618,76 1 14,20 5 671,17 0 671,17 0 46,40 8 543,30 0 543,30

8 Loet Graus Echt 2.462,30 1 27,50 7 544,18 0 544,18 1 18,00 6 596,85 0 596,85 0 45,10 6 583,93 0 583,93

9 Donné Geenen Heythuysen 2.172,96 1 38,70 10 387,30 0.01 20 367,30 1 22,60 14 515,41 2.07 150 365,41 0 46,40 8 543,30 0 543,30

10 Reinier van Dam Gouda 2.128,12 1 33,60 8 452,87 0 452,87 1 24,40 9 486,09 0 486,09 0 46,20 7 549,40 0 549,40

11 Sander de Boer Zevenaar 1.906,04 1 39,40 9 379,07 0 379,07 1 24,80 10 479,77 0 479,77 0 51,10 11 415,36 0 415,36

12 Rick van Buggenum Heythuysen 1.717,06 1 41,40 11 356,57 0 356,57 1 28,10 12 430,30 0 430,30 0 52,10 12 391,97 0 391,97

13 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 1.370,24 1 45,80 13 312,38 0 312,38 1 31,10 13 389,51 0 389,51 0 49,20 13 463,50 3.02 400 63,50

14 Ryan Heymen Zevenaar 1.335,10 1 45,10 12 318,93 0 318,93 1 26,80 11 449,22 0 449,22 0 51,50 14 405,84 3.02 400 5,84

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
100 m hinderniszwemmen 100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

C-1 C-2 C-3

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
4-10-2008 17:17 Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : E.J.G. Dekkers



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten

N.R.

Pl. Naam Brigde totaal

1 Ken Boonen Heythuysen 3.990,46

2 Ivo Hover Echt 3.596,70

3 Stan Snijders Heythuysen 3.467,21

4 Bas van Helden Heythuysen 3.289,80

5 Martijn Kortlever Gouda 2.762,30

6 Bas Keet Zevenaar 2.706,06

7 Frank van de Cruijs Weert 2.553,28

8 Loet Graus Echt 2.462,30

9 Donné Geenen Heythuysen 2.172,96

10 Reinier van Dam Gouda 2.128,12

11 Sander de Boer Zevenaar 1.906,04

12 Rick van Buggenum Heythuysen 1.717,06

13 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 1.370,24

14 Ryan Heymen Zevenaar 1.335,10

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
0 38,20 0 36,10 1 27,80

0 38,20 0 00,00 0 00,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

0 38,40 1 991,64 0 991,64 0 36,10 1 1000,00 0 1000,00 1 27,80 1 1000,00 0 1000,00

0 40,80 2 894,81 0 894,81 0 39,50 3 856,40 0 856,40 1 33,40 3 901,20 0 901,20

0 41,70 3 860,12 0 860,12 0 38,60 7 893,03 5.04 250 643,03 1 32,50 2 916,64 0 916,64

0 44,50 4 757,88 0 757,88 0 38,50 2 897,16 0 897,16 1 37,20 4 837,87 0 837,87

0 45,20 5 733,67 0 733,67 0 44,70 4 664,24 0 664,24 1 52,10 6 618,45 0 618,45

0 46,70 6 683,59 0 683,59 0 45,20 6 647,51 0 647,51 1 44,30 5 727,57 0 727,57

0 47,60 7 654,72 0 654,72 0 46,40 8 608,62 0 608,62 0,00 0 0,00

0 48,70 8 620,65 0 620,65 0 44,80 5 660,87 0 660,87 1 56,00 7 568,63 0 568,63

0 50,30 10 573,46 0 573,46 0 48,20 9 553,59 0 553,59 2 01,60 9 502,61 0 502,61

0 49,50 9 596,71 0 596,71 0 53,40 11 416,97 0 416,97 2 02,20 10 495,93 0 495,93

0 54,20 12 470,19 0 470,19 0 53,70 12 410,10 0 410,10 1 58,30 8 540,73 0 540,73

0 56,30 14 421,49 0 421,49 0 51,10 10 473,30 0 473,30 2 15,60 11 366,04 0 366,04

0 54,20 12 470,19 0 470,19 1 04,30 14 238,31 5.04 250 0,00 2 06,70 12 448,15 6.11 250 198,15

0 51,60 11 537,18 0 537,18 1 00,80 13 279,78 5.03 250 29,78 3 06,90 13 188,70 9.99 dnf 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-4 C-6C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver 100 m mini super lifesaver

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel
4-10-2008 17:17 Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : E.J.G. Dekkers



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

tijd 1000 punten 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 31,70

N.R. 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80 0 31,70

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Femke Snijders Heythuysen 3.059,43 0 38,70 1 812,50 0 812,50 0 36,10 1 832,59 0 832,59 0 47,10 1 764,35 0 764,35 0 53,50 1 650,00 0 650,00 0 42,10 1 561,19 0 561,19

2 Anouk van den Boom Weert 2.652,56 0 44,30 2 605,79 0 605,79 0 38,40 2 735,90 0 735,90 0 49,30 2 693,88 0 693,88 0 54,70 3 616,98 0 616,98 0 47,40 6 403,80 0 403,80

3 Elisa Sieben Alblasserdam 2.569,47 0 44,50 3 599,20 0 599,20 0 40,20 3 665,83 0 665,83 0 50,60 3 654,44 0 654,44 0 53,50 1 650,00 0 650,00 0 43,50 3 515,27 0 515,27

4 Melissa Hebben Heythuysen 2.320,39 0 46,80 6 527,20 0 527,20 0 41,50 5 618,27 0 618,27 0 52,40 4 602,55 0 602,55 0 56,40 5 572,36 0 572,36 0 50,00 8 342,95 0 342,95

5 Mariëlle van Gilst Alblasserdam 2.285,19 0 45,60 4 563,87 0 563,87 0 43,60 9 546,86 0 546,86 0 52,60 5 596,98 0 596,98 0 56,20 4 577,48 0 577,48 0 45,00 4 469,53 0 469,53

6 Daphne Dols Heythuysen 2.226,40 0 49,40 8 454,43 0 454,43 0 41,60 6 614,72 0 614,72 0 55,10 7 530,61 0 530,61 0 57,70 6 539,95 0 539,95 0 42,70 2 541,12 0 541,12

7 Inga van Dam Heythuysen 2.159,10 0 47,80 7 498,13 0 498,13 0 43,30 8 556,65 0 556,65 0 53,80 6 564,37 0 564,37 0 57,70 6 539,95 0 539,95 0 49,30 7 358,27 0 358,27

8 Celine Hendrikx Weert 2.095,50 0 50,40 9 428,88 0 428,88 0 40,80 4 643,56 0 643,56 0 55,30 8 525,56 0 525,56 0 59,50 9 497,50 0 497,50 0 47,30 5 406,36 0 406,36

9 Vera Moonen Nederweert 2.057,52 0 46,20 5 545,29 0 545,29 0 41,90 12 604,15 2.07 150 454,15 0 55,50 9 520,56 0 520,56 0 57,80 8 537,51 0 537,51 1 04,70 12 198,70 0 198,70

10 Lise Clerkx Weert 1.692,24 0 55,00 12 328,75 0 328,75 0 44,90 11 506,00 0 506,00 0 58,00 10 461,22 0 461,22 1 04,40 11 396,28 0 396,28 0 53,70 10 274,91 0 274,91

11 Roos Koppen Weert 1.692,06 0 52,00 10 390,81 0 390,81 0 44,40 10 521,41 0 521,41 0 54,90 12 535,70 3.02 400 135,70 1 00,20 10 481,75 0 481,75 0 52,30 9 298,09 0 298,09

12 Lisanne Rebergen Heythuysen 1.675,01 0 54,60 11 336,32 0 336,32 0 43,20 7 559,95 0 559,95 1 00,10 11 416,07 0 416,07 1 06,30 12 362,67 0 362,67 0 54,70 11 260,26 0 260,26

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

D-MEISJES D-3 D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken50 m reddingswisselslag

D-5
50 m ringduiken met zwemvliezen50 m hinderniszwemmen

D-1 D-2

Jurysecretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel 4-10-2008 17:17
Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk

V.K. : Dhr. E.J.G. Dekkers



 4 okt 2008 ILSE wedstrijden Heythuysen

Limiet 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 30,90

nr/1000p 0 35,40 0 33,00 0 42,60 0 45,40 0 30,90

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Rick van Wegberg Echt 3.371,47 0 37,50 1 907,90 0 907,90 0 36,40 1 843,64 0 843,64 0 47,50 1 826,55 0 826,55 0 51,70 1 793,38 0 793,38 0 41,10 1 559,02 0 559,02

2 Mitch Engels Heythuysen 3.030,02 0 40,60 3 782,23 0 782,23 0 37,90 3 780,06 0 780,06 0 48,80 3 784,08 0 784,08 0 55,50 5 683,65 0 683,65 0 42,60 3 508,87 0 508,87

3 Wouter de Boer Zevenaar 2.926,44 0 44,20 6 651,70 0 651,70 0 37,20 2 809,32 0 809,32 0 50,30 4 736,93 0 736,93 0 53,90 3 728,48 0 728,48 0 41,40 2 548,69 0 548,69

4 Rick Scheepers Heythuysen 2.872,73 0 45,80 7 598,99 0 598,99 0 39,10 6 731,58 0 731,58 0 48,60 2 790,52 0 790,52 0 53,10 2 751,65 0 751,65 0 48,20 6 354,97 0 354,97

5 Falco Tichelaar Zevenaar 2.810,10 0 39,70 2 817,45 0 817,45 0 38,60 4 751,52 0 751,52 0 52,20 5 680,06 0 680,06 1 00,30 9 561,06 0 561,06 0 47,80 5 364,22 0 364,22

6 Luuk Wilms Echt 2.667,56 0 44,00 5 658,51 0 658,51 0 39,50 7 715,89 0 715,89 0 52,80 7 662,77 0 662,77 0 57,50 6 630,39 0 630,39 0 50,70 8 303,23 0 303,23

7 Lars Hobus Heythuysen 2.662,95 0 43,30 4 682,78 0 682,78 0 41,00 9 659,14 0 659,14 0 53,80 9 634,64 0 634,64 0 55,40 4 686,39 0 686,39 0 45,40 4 425,35 0 425,35

8 Joeri Jacobs Heythuysen 2.477,44 0 47,70 8 540,65 0 540,65 0 39,00 5 735,54 0 735,54 0 53,60 8 640,19 0 640,19 1 00,30 9 561,06 0 561,06 0 49,40 7 328,83 0 328,83

9 Guido Wolters Weert 2.446,04 0 49,20 9 497,85 0 497,85 0 40,40 8 681,44 0 681,44 0 52,40 6 674,26 0 674,26 0 59,00 8 592,49 0 592,49 0 51,20 13 294,14 5.04 250 44,14

10 Tim Vries Weert 1.991,31 0 49,80 10 481,53 0 481,53 0 41,50 10 640,96 0 640,96 0 55,20 12 596,75 3.02 400 196,75 0 58,20 7 612,49 0 612,49 0 53,60 10 256,34 0 256,34

11 Henri van de Cruijs Weert 1.820,08 0 51,90 11 428,04 0 428,04 0 44,30 11 545,92 0 545,92 1 00,30 10 473,32 0 473,32 1 09,70 13 372,80 0 372,80 0 57,00 12 219,30 0 219,30

12 Yuri Sistermans Weert 1.540,41 0 57,40 13 314,63 0.01 20 294,63 0 46,50 12 479,34 0 479,34 0 59,50 13 491,16 3.02 400 91,16 1 04,40 11 470,51 0 470,51 0 51,10 9 295,93 0 295,93

13 Roel van den Boom Weert 1.274,66 0 58,30 12 299,75 0 299,75 0 50,70 13 371,97 0 371,97 1 04,50 14 388,89 3.02 400 0,00 1 09,30 12 379,41 0 379,41 0 56,50 11 223,54 0 223,54

14 Rick Bongers Weert 853,71 1 21,40 14 189,40 0 189,40 1 12,60 14 193,40 0 193,40 1 18,10 11 222,22 0 222,22 1 19,60 14 248,69 0 248,69 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
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D-4D-JONGENS D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag

D-1 D-2 D-3
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